一 般 社 団 法 人 日 本 道 経 会奈 良 支 部 12 月 度 例 会

ご  案  内

令和 6年 10月吉日

一般社団法人日本道経会奈良支部

一般社団法人日本道経会奈良互敬塾

会員各位

一 般 社 団 法 人

日 本 道 経 会 奈 良 支 部

                              代表幹事  油谷 謙之

謹啓 益々ご繁栄のことと大慶に存じます。平素は、会運営にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る奈良支部１２月度例会を下記の要領で開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご参集賜り

ますようご案内申し上げます。

 各位のご健勝を祈念申し上げます。

謹白

（記）

日    時 ： 令和６年１２月２７日（金） 午後 5 時

場    所 ： 橿原神宮 養正殿

スケジュール ： １７：００～受け付け

            １７：２０～開会・誓いの言葉・挨拶

            １７：２５～１７：４５ 会員スピーチ

            １７：４５～１８：５５ 講 義

（株式会社 リビアス 代表取締役社長 大西 昌宏 氏）

            １９：００～２０：３０ 懇親会

            会費 ：無料  会員外 ：￥３，０００

                                            以上

き り と り

日本道経会奈良事務局 行（送信先 FAX：０５０－３７３７－６７５７）

１２月度例会 令和６年１２月２７日（金） 午後 5 時

氏 名

企業名

講演会 懇親会

参加 : 不参加 参加 : 不参加

氏 名

企業名

講演会 懇親会

参加 : 不参加 参加 : 不参加

１２月２０日までにご回報をお願い申し上げます。